
UCHWAŁA  NR 166/2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  5 lutego 2004 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości  
                   położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 49, pozostającej w  
                  trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w  
                   Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000r. z 
późniejszymi zmianami), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2001r. Dz.U. nr 142, poz, 1592 z późn. 
zm). Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

§1 

Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę w terminie od 01.02.2004r. do 
31.12.2004r. z przeznaczeniem na ogródek działkowy gruntu o powierzchni 94 
m2, składającego się na nieruchomość położoną w Wągrowcu przy ul. 
Kościuszki 49, pozostającą w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      
     Starosta Wągrowiecki 

 
 ........................................................... 

/Józef Sulikowski/ 
 

 
 
 

 



 
Wicestarosta 

 
.......................................................... 

/Michał Piechocki/ 
 
 
 

Kranc Tomasz................................................. 

Synoracki Tadeusz..........................................  

Wieczorek Andrzej......................................... 

 

 

 


